| SARANDI
|BAIRRO: CENTRO

LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDT

TEDs 3
99

161 779

33615600
9.560.000]

NAO SE APLICA (NSA) |

/0001 10| EMPENHO REGULAR

e S U 5 S S-S S VL S S | . Sl +

| CREDCR. . :
|copIGO. . : 556/8

ORGAO:
PROJETO/ATIVIDADE:

RECURSO:

| DESDOBRAMENTO:
| CLASSIFICACAO:
| COMPR/CONVEN. :

DATA
11/12/2023]

Declaro gue recebi e
conferi os mat./serv

Em J! /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

Contabilidade

CASSIO LUIZ CONTERATO
| ENDERECO: DUQUE DE CAXIAS 877

01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES

1500 REC.NAO VIN.IMP
Especificacao Produto ou Servico

DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DIA 12/12
l PARA CUMPRIR AGENDA NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

SALDO ANTERIOR|

VA
1.205,73]

Em

MARTINS

Atesto o pagamento
deste documento

CIDADE:
TELEFONE:

cer: 012 (D s

SARANDI RS 99.560.000
54996437582

R.mgs: 0000 CpRV:
568/1
Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Preco Unitario Valor Total

237,3300 237,33

BASE LEGAL:
DESP.FUNC. :

0-NSA (Nao se aplica)
I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

SALDO DA VERBA
968,40

LOR DO EMPENHO
237,33

RECIBO
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo dque
dou plena e irrevogavel guitacao.
Em / /

ASSINATURA

Banco:
N. cheque:___
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_________________________________________________ e __ %+
LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 707/2]

TEL.: 33615600 e o i s i +
SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA) }
BATRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR ]
F T S L L +
CREDOR..: CASSIO LUIZ CONTERATO cer: 012 (D, - I
ENDERECO: DUQUE DE CAXIAS 877 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000|
CODIGO. . : 556/8 TELEFONE: 54996437582

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DIA 12/12

PARA CUMPRIR AGENDA NA ASSEMBLEIA

LEGISLATIVA

INDENIZACAO CFE ART.4, INC.I DA RE
SOLUCAO 02/2022 934,0000 934,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA I SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
11/12/2023| 30.189,54 934,00 29.255,54
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. REEIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em v / Em Sl o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / /

RESP. LIQUIDACAO RUBEANS . MARTINS

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doeci:

deste documento |-——————mmm
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DIARIA N° 142/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
VEREADOR:

NOME: Céssio Luiz Conterato — Cédigo 556/8

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 12 de dezembro de 2023,
DOTAGAO: 568.1

VALOR DA DIARIA: R$ 474,66(com pernoite) e R$ 237,33 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 00 diarias (c/pernoite) 01 diaria (s]pernoite).
TOTAL A PAGAR: R$ 237,33 —70% DO VALOR: R$ 166,00

PIX: 012 GEEEED-64

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS
MOTIVO DA VIAGEM:

Agenda na Assembleia Legislativa, para tratar de assuntos de interesse do

municipio.

Sarandi/RS, 11 dezembro de 2023.

L X725

Cassio Luiz Conterato
Vereador

%_

Jairo onio Corso
Presidente da Camaya Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUERIMENTO VIAGEM
AO EXMO. Sr.
JAIRO ANTONIO CORSO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
SARANDI/RS

Eu, Cassio Luiz Conterato, vereador da Bancada do PP, vice-presidente do
Legislativo, venho respeitosamente ante vossa senhoria solicitar autorizagdo para me
deslocar até o municipio de Porto Alegre na proxima terga-feira (12/12), com saida
aproximadamente as 6horas. Cabe frisar que o colega vereador, Jodo Carlos da Silva
Alves, lider da Bancada do PP ird& me acompanhar. Iremos cumprir uma agenda na
Assembleia Legislativa do RS.

Apos encerrados todos os compromissos na capital galcha, retornamos a
Sarandi no fim da tarde do mesmo dia. Importante frisar que o veiculo utilizado sera o
CHEVROLET/CRUZE LT NB PLACAS EUU-5G94, de minha propriedade.

Sendo o que tinhamos para o momento e certos de sua compreensao,

pedimos deferimento.

Sarandi-RS, 11 de dezembro de 2023

EéASSIOL/UIZ CONTERATO

VICE-PRESIDENTE DO LEGISLATIVO
BANCADA DO PP

Deferido:__@‘[{,gl s, :

Jairo Antonio Corso
Presidente do Legislativo

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

9,
&>

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 076/2023

DOTACAO: 1032/4
VEREADOR: CASSIO LUIZ CONTERATO

O Vereador Cassio Luiz Conterato vem através deste requerer indenizagao, tendo

em vista a utilizagéo de veiculo particular a servigo da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas
decorrentes da viagem, conforme estabelecido pelo Art. 4, |, da Resolugéo n.
02/2022 e suas alteragées decorrentes de Plenério.

Informa ainda que sera utilizado o veiculo CHEVROLET/CRUZE LT NB
PLACAS EUU5G94, no periodo de 12 de dezembro de 2023

Valor da indenizagdo das despesas com utilizagdo de veiculo particular:
R$ 934,00 (novecentos e trinta e quatro reais.)

PIX: 01 64

ROTEIRO A Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a

PERCORRER: Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
Agenda na Assembleia Legislativa, para tratar de assuntos de interesse do

municipio.

Sarandi/RS, 11 de dezembro de 2023.

Cassio Luiz Conterato Sabrina Zaffari
Vereador Controladora

Jairo I-iztonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara(@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS
VEREADOR CASSIO LUIZ CONTERATO
VEREADOR JOAO CARLOS DA SILVA ALVES
DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2023

No dia 12 de dezembro de 2023, aproximadamente as 6 horas, me desloquei
de Sarandi com destino a Porto Alegre. O colega vereador Joo Carlos da Silva Alves,
lider da Bancada do PP esteve comigo na viagem. Chegando na capital gaticha nos
dirigimos até a Assembleia Legislativa, onde cumprimos agenda no gabinete do
Deputado Estadual Issur Koch e também no gabinete do Deputado Estadual Guilherme
Pasin. Audiéncias de extrema relevancia, pois encaminhamos demandas de grande
interesse da nossa municipalidade.

Encerradas as agendas na capital gaticha, retornamos a Sarandi chegando
aproximadamente as 21h30min do mesmo dia.

Ressalto que a viagem foi muito satisfatéria, tendo realizado todos as

agendas.
Sarandi/RS, 13 de dezembro de 2023
VER. Cassi = - ////
. Cassio Luiz Conterato VER. Jodo OF //.// i Silva Alves
Bancada do PP Lider g4fi#iAda do PP

Vice-Presidente do Legislativo

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



\.lid Assembleia
 @g‘LegwMuwa
oS W Estado do R;:Gérande do Sul

DECLARACAQO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Cassio Luiz Conterato , inscrito
no CPF n° 012QED-64, esteve no Gabinete do Deputado Guilherme Pasin, no dia 12
de dezembro de 2023, solicitando o apoio do Deputado as demandas relacionadas ao

municipio de MUNICIPIO de Sarandi junto aos orgdos do governo do Estado.

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2023
[ 55
Ivan Luiz‘ Toniazzi

Assessor Parlamentar
Gab. Dep. Guilherme Pasin

Assembleia Legislativa do Rio Grande do Sul m—
Cabinete Deputado Estadual Guilherme Pasin SIn

i . ’
Endereco: Sim para o didlogo
Praca Mal. Deodoro, 101 | sala 108 TR

e gab.guilhermepasin@al.rs.gov.br i Centro Histérico | Porto Alegre - RS | 90010-300

o (S1) 3210.2410
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ASSEMBLEIADOS GAUCHOS

ACASADOsz Bl Assembleia
GRANDESY @4l Legislativa
QE BATESE = =" Estadodo Rio Grande do S

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2023.

ATESTADO DE PRESENCA

Atesto para os devidos fins que o vereador, CASSIO LUIZ
CONTERATO, da cidade de'SARA,N.D,I,,esteve presente no gabinete do
Deputado Estadual Issur Koch naibré's‘éhte‘_d'ata.

Assessora Parlamentar
Gabinete do Deputado Estadual
Issur Koch

X Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul
Gabinete Parlamentar Praca Marechal Deodoro, 101 - Porto Alegre/RS - sala 1106 IS}%}){%

Deputado Issur Koch Cep 90010-300 - PABX (51) 3210.1952 ;
Hordrio de atendimento: das 08:30 as 18:30 FOCO NA EDUCACAD




Fabricio Degasperi

CNPJ:08.404.504/0001-41 IE:302/0003158
fone:
Est. BR 386, Km 287, 0 - Ato Pouso Novo
Pouso Novo/RS - CEP:95845-000

Documento Ausiliar da Nota Fiscal de Consumidor

oinion "DESCRICAD ‘
QUANTIDADE  UNID. VALOR UNITARIO  VALOR TOTAL

'z CAFE

- LUNx 1580 1550
Q7. TOTAL OE TENS i

VALOR TOTAL RS 1550
FORMA DE PAGAMENTD VALDR PAGO
LatapdeCrédto 1550

Consutte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta
43231209 4045 0400 0141 65001000 1041 3410 5887 2034

CONSUMIDOR CPF:01 64
Consumidar fina

N2: 104134 Série: 1
Emissao: 12/12/2023 08:38:00
Protocolo de Autorizagdo:
143232048268786
12/12/2023 08:38:40

Informagéo dos Tribus Totss Ieidertas (Lsi Federal 12.741 /2012) RS 5,28
(26,13%) - Fed.: RS 2.9 st RS 3,10 Mun.: RS 0,00 - Frte: (BPT

MASTER NF-E - WWW.OFFICESYSTEM. COM.BR

Fabricio Degasperi
CNPJ:08.404,504/0001-41 IE:302/0003158
fone:

Est. BR 386, Km 297, 0 - Alto Pouso Novo
_ Pouso Novo/RS - CEP.95945-000

7 wbﬁocumemn Ruxiliar da Nota Fiscal de Cuns&ﬁ?dor

cooioo DESCRIGAD

__QUANTIDADE UNI.  VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

[ANCHES

— 1 UNx 1550 15.50
Q70. TOTAL DE ITENS |
VALOR TOTAL RS 15,50
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Lartao de Crédite. _ 1550

Cansulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta
43231208 4045 0400 0141 65001000 1042 2714 5133 7901
CONSUMIDOR CRF.01 b4
Consumidor fina

N2: 104227  Série: 1
Emissao: 12/12/2023 19:13:00
Protocolo de Autorizagao:
143232054814022
12/12/2023 18:13:58

Vededor Cavs ()

informaga dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741 /2012) RS 5,29

L-"i‘{i3i“_" -ia_d:: R_§}1§ §§t RS 3,10 Mun.: RS 0,00 - Fonte: IBPT o
MASTER NF-E - WHW.OFFICESYSTEM.COM.BR
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¥i Unit Total
583 160 68

subtotal kS 16068
valor Total RS 160,68
“orug de Pagatiento: SEFRA = KESTERCRRD - CRADITD 160,68

frab aprox RY 20,25 Fed | RS 27,52 Est ¢ RS 0G0 Mun | Fonte IBPT(23.2

1)

Jheerugiies

Ja1%8: 3990 ¢ Fun i9d - EDER LUCID YEIGA DA SILVA
?laca: 1N1-2692 i3
futor izade: CASSI6 LU CUNTERRTD

-lapresso por fBrgo Sistemas - argesistesas coa

CHRISTOPHER DE 0. LEONHARDT LTDA - C&V LEONHARDT CIA

CNPJ: 47.948.315/0001-29 IE: 0250141060

FLORES DA CUNHA, 501, BOA VISTA, CARAZINHO - RS

FONE: (543)32902-1032

Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica

Cud\gn Descricdn Qtde Un U1 Unit Total
23 GA - GASOLINA ADITIVADA 38,535 LT 5,19 200,00
Subtotal RS 200,00
Ualor Total R¢ 200,00
Forng de Paganento: GETHET - HASTERCARD CREDITO 200,00

Consulte pela Chave de Acesso en: sefaz.rs.gov.br/nfce
4313 1247 9483 1500 0129 6501 1000 1263 1519 4983 9978

CONSUMIDOR CONSUMIDOR FINAL
cpr: 0124 54
N@: 126315 S: 11 12/12/2023 21:03
Protocolo 143232055599818
Autorizacdo 12/12/2023 21:03:04
Uia: Consumidor

Trib aprox RS 25.20 Fed | Rs 34,00 Est | RS 0,00 Hun | Fonte IBP
T(23.2.R)

Observacdes: Caixa: 970 | Funcionério: 28 - DEIVISON
Frentistas: 28

------------------- Impresso por Argo Sistemas - argnsistemas.com

Claro Parking
Garagem Ladeira
CNPJ: 47.760. 743/0007- 19
Rua Genaral Camara, 425
€Nntro Histérico - Porto Alegre-g

Ticket de Saida

TICKET: 0009411
I: 3 Op.: operador
Data: 12/12/2023 16: 10
----- 2% via do ticket -----

PO
-PLACA: EUU-5G94

SModelo: CRUZE LT NB

““Dt. Entrada: 1271272023 15:16
Drt. Salda: 12/12/2023 16:10
Perm.: 00:53:39

Tipoe Pgto: DEPGSITO prx
Valor recebido

R$20,00

Tabela: AVULSO

®C1bo provisério de SErvigo (RPS :

N¢: 0007787
CPF/CNPJ: Nio informado

Softpark Mobile - V3.21.14
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o, Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
_CCRUIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 12.12.2023 07:02:48
PT - Uictor Graeff Uia:q? Sul Arrecadador:51397
UFE: 00700070071702375368007696711 Placa: EUUSG94
tlasse: 01 Valor:R$ 5.50 CReDITG
IRTB. : 18,24% (IBPT)
fiecibo: HATOBUERT {FG
Hastercard: 5162AARARAAACIZ3
Para incluir placa. CPF/CNPJ no doc. fiscal Bqujvaients,
Cese 0 portal wwh.cerviasul.con.br en ate 7 dias

ENERGENCTA: 000 - 000 0290

_\‘AT—— 3 3. " 7 T
s 855
A -
B2
|
N s 3
)

-...,Docunento Fiscal Fauivalente IN 1.731 RFB

CCRUIASUL CHPJ: 32 161.500/0001-00 12.12.2023 07:50:30
P6-—~ Fontoura favier Uia:0d Sul Arrecadador ;51367
OFE: 00100060041762378230005 156098 Placa: IEGOS0Y
tlagse: 01 Ualor:Re 5.80 CREDITO

IRIB. - 16, 24% (1EPT)
iecing: TINNBUERT 201

REDE GETHET

N

V14 i
LIPS 52,161 500/0001-00
12/12/23\07:50:52 AT 448693 DOL:502869
EC:000000805 128585 TERN: 17026766  §
£0:001216386 CATXA:HS100604 L :05050754
ARGC: C9345T20A50AGER3

410 "#0006000041010

WASTERCAHD Frkaxsreraxx)i23
CREDITO & vIsTA
UALOR: Rs 5,66

SiTef frod Fiseru {
Paia wicluir placa, CPF/CHPJ no doc. Fiscal equivalente,
aCESSe 0 portal whu.ceryiasul.cou.br &6 ate 7 dias
EHERGENCTA: 0800 - 060 0290

o
Oocunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
(CRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 12.12.2023 09:41:19
P4 - Paverana Yia:09 Sul Arrecadador:32124
UFE: G01000500517023846 /9004072755 Flava: XX£5949
Classe: 01 Ualor:R$ 5.80 DEBIIO
TRIB.: 18,24% (1BPT)
Recibo: GSRUSBERT2SL
REGE GETHET
VTR SUL
CHPJ: 32.161.500/0001-00 >
12/12/23 09:41:32 nu1:054§uﬁﬂpuxgac48{2
EC: 0000000081 26585 TERN: TF026766 ~ §
LU 056245424 CALIRA:hS1G0R05 L:03073105
ARAC: B3ATICBF3E961364
RIE: AODOGOOGG43060 5
HASTERCARD Fkrskxeavin(323
DEBITO f UISTA
UALDR: RS 5,80
Silet from Fisery 3 :
Para incluir placa, CPF/CHPE no doc. Fiscal equivalente,

icesse 0 portal vuy.corviasul.con.by en ate 7 dias
R P AgRGECiA: 0600 - 000 G230

VPRI 3 R,

poounenta Fiscal Equivaiente IH 1.73 RFEA :
CORUTASUL ChPJ: 32.161.500/0001-00 12,1?‘?023 10:11:52
p4 - Hontenearo Uia:07 3ul frrecadaads (21451
GFE: 0010004007170235671202866E68F Placa: EUUSEY4
ilasse: 01 Uslor:RS 5.60 DeBlTd
RIS : 18.24¢ (1BPD)
Recibio: LSDIDSERTINE

fEDE GETHET

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
UCRUIASLL CNPJ: 32.161.500/0001-00 12.12.2023 17:00:01
P - Hontenearo Uia:08 Horte Arrecadador:59936
UIE: 00100040081702411207 128715535 Piaca: EUUSGI4
U asse: 01 Ualor:RS 5.80 DERITD
TITB.: 18,24% (IGPT)
ficibo: NUGBZSERT461

REDE GETNET

UAsu
CiIPJ: 32.161.500/0001-00
11712723 17:00:12 AUT:823401 DOC:5106%9
£ 000000008128585 TERH: TFO26756 b
C1: 008366898 CAIXA:MN10G408 [ : 05050745
AIGC: E2505093D610850k
f-D: ADD00D00043060
HiISTERCARD ekxxessx0323

DEBITO 4 VISTA
VILOR: R 5,80

Silef frop Fiserv
Pira incluir placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal 8quivalente,
diease o partal uwu.ccruiasul.con.br en ate 7 dias
EHERGENCIR: 0800 - 000 0240

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 12.12.2023 17:53:47
5 - Paverana Uia:07 Norte Arrecadador:51951 i

DFE: 0010005007170241442702969616D Placa: EUUSGY4
Classe: 01 Ualor:RS 5.80 CREDITO
TRYB.: 18,24% (IBPT)
Reciba: KLSUNSERT3RK

REDE GETHNET
Uig St
CHPJ: 32.161.500/0001-00 ;
12/12723 17:53:58 AUT: 963610 DUC;511809
EC: 0000000061 28585 TERM: TFO26766  §
CU: 005353492 CATXA:HNTO0S07 [ :06121266
AROC: 40B5AC04304B3986
AI0: R0000000041010
HASTERCARD KrxEkcxkx k%0323

CRECTTU A VISTH
UALOR: Rs 5,40

Silef from Fiserv
Para incluir placa, CPF/CHPY no doc. fisen) gquivelente,
@cesse 0 partal wou.ccrviasul.con.br en ate 7 digs
EHERGENCIA: 0800 - 000 6290

.. Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
-CRUIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 12.12.2023 19:47:09

b3 - Funtoura Xavier Uis:05 Norte Rrrecadador ;51422

1 +E: 00100060051702421229618840021 Placa: EUUSRI4

{lasse: 01 Ualar:R$ 5.80 Dinheirg

1318, : 18,24% (IBP) Recebida: 5.0 Troca: RS 0.00
tecibo: UTTOUDERT2T1

Fara incluir placa, CPF/CNPJ no daoc. fiscal eo

¢ 2ESSE 0 partal wu.cerviasul.con. br ep ate

EMERGENCTA: 0800 - 000 0290

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 BFB

CCRUIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 12.12.2023 20:35:54
P? - Uictor Graeff Via:04 Norte Arrecadador:59838
DFE: 00100070041702424154026130207 Piaca: EUU5GY4
Clagse: 01 Yalor:K$ 5.80 DEBITO
TRIB.: 18,24% (IBPT)
fecibo: KJIDKEHERTZET =
Hestercard: 5162ARARAAGAD323 L
Para incluir p}aca, CPF/CNPJ]no dug. flsgg; %qg};alente,
HCESSE 0 portal uwwh.ccrviasul.con.br en &

EHERGENCIA: 0800 - 000 0290



